关于2015-2016学年第一学期研究生开学教学检查工作的通知
各学院：

为进一步加强研究生教学管理，了解和掌握2015－2016学年第一学期研究生教学准备情况，学校将在8月31日至9月25日之间进行研究生开学教学检查工作，现将有关事宜通知如下：

一、检查内容

1、教学资料：包括教学大纲、教材或讲义、课件、教学日历、考试大纲等。

2、研究生信息管理系统中本学期培养方案维护、排课、上学期的成绩录入情况。

3、研究生信息管理系统中学生注册、选课情况。

4、任课老师到位及本学期授课教师备课情况。

5、教室安排与教学设施准备情况。

二、检查工作安排

1、学院自查

请各学院于8月28日至9月2日根据检查内容进行检查，及时解决或反映影响正常教学秩序的相关问题。并于9月6日前将自查情况以书面形式报至研究生处培养办。
2、研究生处抽查

在学院检查的基础上，研究生处组织督导组专家于8月31日至9月25日对学院进行抽查。

                               石河子大学研究生处

                                2015年8月31日